PROCESSO SELETIVO/2019 - Edital 001/2019

                                        Resultado da Avaliação de Perfil-Psicoteste em 01/02/2020
Candidatos Aptos

1

O SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM RURAL – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL DA BAHIA –
SENAR-AR/BA, com sede na Rua Pedro Rodrigues Bandeira, 143, Ed. das Seguradoras, 8º andar - Comércio,
Salvador-Bahia, torna público o Resultado da Avaliação de Perfil - Psicoteste, candidatos aptos em ordem
alfabética.

Cargo: 100 - Analista Administrativo - Arrecadação

Inscrição Nome
0143005161 ADSON DE JESUS LEAL

0143002620 ALESSANDRA MEDEIROS PEIXOTO

0143005015 AYALA OLIVEIRA SANTANA

0143004637 DAIANE SILVA ANDRADE DE OLIVEIRA

0143001642 JANAÍNA DE ARAÚJO SILVA

0143003303 JOÃO PAULO DE JESUS TELETKA

0143001720 JUCIANE DOS REIS SILVA

0143002414 MARANA FERNANDES CAFFÉ

0143005007 MORENA CARVALHO DOS SANTOS

0143005335 VILANE DE FRANÇA NEIVA PEREIRA

Cargo: 101- Analista Administrativo – Compras e Licitação

Inscrição Nome
0143002164 DANIELA SOUSA FERREIRA

0143005063 FRANCINE PEREIRA DE ARAUJO LIMA BARBOSA

0143002352 LUCIANA HOHLENWERGER LOPES PIMENTA

0143005043 MANUELA SANTOS DE OLIVEIRA

0143000272 MATHEUS SILOTI BRITO MORORÓ

0143000122 NAIARA SANTOS PINHEIRO

0143001209 PÉRICLES ALAN ROCHA FERREIRA DA SILVA

0143005433 ROBERTO NASCIMENTO MARTINEZ TRIGO

0143000435 SIMONE DE ALMEIDA SIQUEIRA RAMOS

Cargo: 102 - Analista Administrativo - Contábil

Inscrição Nome
0143000613 ADRIANA FIGUEREDO NOBRE

0143005579 ADRIANA SANTANA SANTOS

0143005013 CRISTIANE SOUZA PINHEIRO

0143003754 FRANCIELLI NUNES MATOS

0143002386 HEITOR EDUARDO FERREIRA SANTOS

0143000007 JACIANE PEDREIRA XAVIER

0143000937 JANETE RIBEIRO DOS SANTOS

0143004146 JOÃO ALVES ARGOLO NETO

0143000257 JOÃO SOUZA SANTOS FILHO

0143000340 JULIANA MONFARDINI MUTIZ

0143004202 MANUELA BRANDÃO SOUSA RAMOS

0143002659 RADMILANGELA SANTOS CASTRO

0143004912 REBECA BISPO NASCIMENTO

0143003233 TAINA MACHADO BORGES

0143001584 WANDERLEIA ALMEIDA DA SILVA

0143005071 WILSON MARQUES ALMEIDA JUNIOR

Cargo: 103 - Analista Administrativo - Estoque e Patrimônio

Inscrição Nome
0143003147 JULIANA RODRIGUES ZICA

0143004198 LEON BARRETO DUARTE

0143004810 ROBERTO BATISTA SANTANA

                PROCESSO SELETIVO/2019 - Edital 001/2019

                                        Resultado da Avaliação de Perfil-Psicoteste em 01/02/2020
Candidatos Aptos

2

Cargo: 104 - Analista Administrativo - Financeiro

Inscrição Nome
0143004961 ANA CRISTINA DOS SANTOS RODRIGUES

0143004036 CAMILA BRITO DA CONCEIÇÃO

0143005442 CAROLINA DO LAGO MAIA LACERDA

0143000503 GEIZIANE DE CASTRO SALES

0143000867 MANUELA SOARES SANTOS

0143002537 MARIA ALICE MACEDO DE BARROS

0143000248 MARIA DAS GRACAS BARROS SOUZA

0143004273 NERIVALDO DE OLIVEIRA RIOS

0143001709 RODRIGO NASCIMENTO PAIXÃO

0143004820 TATIANE SANTOS ROCHA

0143003213 TAYSE GUEDES DOS SANTOS

0143003214 UILDIMEIRE RODRIGUES DA SILVA COSTA

0143001033 VALDNER DE ARAUJO SOUZA

105 - Analista Administrativo – Recursos Humanos

Inscrição Nome
0143004310 ALINE PIRES SALES

0143003429 ALINE SILVA BATISTA

0143001278 ANDREA KARLA BEZERRA DA SILVA

0143000164 CARLOS ANDERSON CAYRES DOS PRAZERES

0143002619 IGOR DE SOUSA ALVES

0143002048 ISADORA SANTANA DE ALMEIDA

0143003364 LILIA TAVARES DOS SANTOS

0143001744 MARCUS VINICIUS LOPES DO BONFIM

0143004415 ROSANGELA DA CRUZ PAIXAO PRATA CAMPOS

0143004817 SAMANTA DA SILVA FERREIRA

0143004144 TEANGELA VIEIRA ALVES

Cargo: 106- Analista de tecnologia da Informação

Inscrição Nome
0143002236 ORLANDO DE ALMEIDA REIS

Cargo: 107 - Analista Técnico - Comunicação

Inscrição Nome
0143003165 CRISTIANA JORDAO NERY

0143002973 KARINA CONCEIÇÃO BRASIL LAGO

0143005094 NAIARA VIEIRA REIS

0143005385 PRISCILLA CABRAL DIBAI

0143004169 RASSANA DE CARVALHO MILCENT

0143005073 WELLINGTON DE SANTANA OLIVEIRA

Cargo: 108 -Analista Técnico – Comunicação/Criação e Diagramação

Inscrição Nome
0143005526 FABIO DOS SANTOS PASSOS

0143000028 IEDO ANDERSON MORAES DE SOUSA

0143004852 LEONARDO DO AMARAL PINHEIRO RAMOS

0143005178 RICARDO FERREIRA DE JESUS PASSOS

Cargo:109 - Analista Técnico - Pedagogia

Inscrição Nome
0143005428 ANA PAULA SANTOS GRANJA RIBEIRO

0143004778 DAIANE DA SILVA LIMA

0143004370 DEISELUCE ROCHA NASCIMENTO

0143002953 EUGLES OLIVEIRA DIAS JÚNIOR

0143000127 IRIS CRISTINA DE LIMA

0143004871 LARISSA ALENCAR MARTINS

0143005078 LIDIANA NEVES SANTANA

0143004896 LUIZA LEMOS MOREIRA

0143005342 MADELEINE CONCEIÇÃO FREITAS

0143002858 TANIA LUCIA DA COSTA MORAES

                PROCESSO SELETIVO/2019 - Edital 001/2019

                                        Resultado da Avaliação de Perfil-Psicoteste em 01/02/2020
Candidatos Aptos

3

Cargo: 110 - Analista Técnico - Pedagogia

Inscrição Nome

0143002318 ADRIANA LIMA MATIAS

111 - Analista Técnico - Programas

Inscrição Nome
0143001329 ÁDILA BOAVENTURA BARBOSA

0143004830 CARLA DA SILVA ALMEIDA

0143005146 CINTIA NERES DOS REIS

0143001079 CLÁUDIA CRISTINA SALES BRITTO CUNHA

0143003665 JULIANE ALMEIDA SANTOS BRANCO

0143004537 LUANA RIBEIRO PINTO ARAUJO

0143004600 MAIARA SANTANA CARVALHO

Cargo: 112-Coordenador de Arrecadação

Inscrição Nome
0143001972 ADAGILSON CARNEIRO LIMA

0143003800 ALESSANDRA MURATT DE SOUZA

0143005207 CARLOS ALBERTO CARDOSO CERQUEIRA JÚNIOR

0143005251 DEISE ARAUJO CHAVES

0143003941 IURI TELLES FERNANDES

0143003787 JOSÉ JORGE EVANGELISTA DO NASCIMENTO

0143002188 JOSIVALDO DIAS DA SILVA

0143005742 LEANDRO FRANÇA ROSA

0143005045 LUCIANO CERQUEIRA FEITOSA

0143002023 MARCIA VERONICA MARQUES IGLESIAS

0143004068 MARCIO DE FRANÇA BARBOSA

0143005314 NELSIVAN GONÇALVES BISPO

0143005414 THIAGO DE OLIVEIRA BARRAL

0143000603 VICTOR SOUZA BASTOS

0143005701 ZORAIDE DOS SANTOS SILVA

Cargo: 113 - Coordenador de Programas

Inscrição Nome
0143003937 ANTONIO PAULO LESSA LEITE

0143002694 FELIPE LOPES DE SANTANA

0143001735 FREDERICO MARCIO CORREIA DIAS

0143000760 GABRIELLE SANTOS BORGES

0143001938 JAIR CORREIA MATOS

0143005328 NELSON DE CARVALHO DELFINO

0143004745 PAULO HENRIQUE LIMA FERNANDES

0143003111 THIAGO ARAÚJO BOULHOSA

Cargo: 114 -Coordenador de Programas

Inscrição Nome
0143000284 ALEX DOS SANTOS ANDRADE

0143004493 BRUNO DOS PASSOS ASSIS

0143001302 CASSIO VASCO LACERDA

0143005221 EDSON DA SILVA DE FRANÇA

0143001665 LEONARDO COSTA DOS SANTOS

0143002257 RODRIGO DE SANTANA MAIA

0143003215 THIAGO BATISTA FIRMATO DE ALMEIDA

Cargo: 115 - Coordenador de Recursos Humanos

Inscrição Nome
0143004976 ALEXANDRO DE CASTRO OLIVIERA

0143000036 CAROLINA UCHOA PEIXOTO ROCHA

0143001761 DANIELA SILVA LEMOS

0143005260 DÉBORAH MARIA KARR LEITE

0143004665 JULIANA DRUMMOND OPPEL SILVA

0143003808 MONIQUE SANTA ROSA NASCIMENTO PALMEIRA

0143003878 TIAGO SANTOS FERREIRA DA SILVA

                PROCESSO SELETIVO/2019 - Edital 001/2019

                                        Resultado da Avaliação de Perfil-Psicoteste em 01/02/2020
Candidatos Aptos

4

116 -Coordenador Técnico – Programação de Curso

Inscrição Nome
0143002699 ANDREA ARGOLO VIEIRA

0143005177 AURILENE DAMASCENO DOS SANTOS

0143000512 DAIANE GONCALVES ALVES DE SOUZA

0143002654 DANILO SANTOS COSTA

0143004979 DOUGLAS SILVA LIMA

0143003568 FELIPE ROSSI PEREIRA

0143001939 FLÁVIA MARIA PIRES DA MATA SILVA

0143000369 FRANCIS KAROL GONÇALVES DE ALMEIDA

0143001371 GABRIEL DOS SANTOS ARAÚJO

0143005317 GENICLEA ORCELINA SANTOS

0143001517 KARIN BORGES SILVA

0143004786 MAGDA LORENA MACEDO OLIVEIRA

0143003250 MARIA ABYGAIL DO AMARAL AGUIAR CUNHA

0143005393 MARISSOL CABRAL MIRANDA

0143001156 NAYARA CAROLINA BARRETO GUERRA

0143003461 SIMON LOBATO SOUZA

0143005189 SIVAL ANTONIO SOUZA MENEZES

Cargo: 117-Coordenador de Tecnologia da Informação - Tecnologia da Informação

Inscrição Nome
0143005019 AUGUSTO CESAR BARUCH PITANGA JUNIOR

0143005496 BRUNO MOTA LIMA

0143000069 MARCOS ANTONIO DA SILVA SOUZA

0143005046 SILVANA MAGALHAES SERRÃO ALVES

Cargo: 118 - Supervisor Técnico

Inscrição Nome
0143005264 ALINE GONÇALVES CRUZ

0143004875 ANDREZA LOURENÇO MARINHO

0143004620 ANE FONSECA SÁ CALAFANGE

0143005047 ARACELE VIEIRA SANTOS

0143002536 BRUNO AZEVEDO DE ARAUJO

0143004755 DENISE CAMPOS DE ALMEIDA VON CZEKUS

0143000016 DEUSDEDIT BRANDÃO FILHO

0143003194 EDY CLEIDE SOARES QUERINO

0143004805 GABRIEL DA SILVA CORREIA

0143005004 GUSTAVO MAGNO SOUZA DE MAGALHÃES

0143000338 JOÃO VICENTE SANTOS ALMEIDA

0143000507 LEILA DE PAULA

0143002160 LUAN SILVA ARAUJO

0143002008 LUANA SILVA CERQUEIRA

0143005450 LUCIANA DA PAZ DOS SANTOS

0143000273 LUCIANA DE JESUS RODRIGUES

0143003153 MAIANA SILVA CHAVES

0143001003 MARTINA MACAMBYRA MAIA

0143005134 RAFAEL SANCHES PACHECO

0143000298 ROSANI VALÉRIA MARCELINA MATOSO SILVA

0143005467 SAMANTHA GUSMAO PELLIZZONI

0143004959 THON JOVITA FARIAS

Cargo 200-Assistente Administrativo

Inscrição Nome
0143005432 GISELE CERQUEIRA CONCEIÇÃO

                PROCESSO SELETIVO/2019 - Edital 001/2019

                                        Resultado da Avaliação de Perfil-Psicoteste em 01/02/2020
Candidatos Aptos

5

Cargo: 201-Assistente Administrativo

Inscrição Nome
0143003016 ANDREA SANTANA DA SILVA

0143000049 DANIELE GOMES BARBOSA PEREIRA

0143004112 EDVANDER FERNANDES DA SILVA

0143002002 EMANUELI CRISTINA SILVA COSTA

0143004389 EVA NATÁLIA ALMEIDA DE OLIVEIRA FREITAS

0143005231 ITA CONCEIÇÃO DA SILVA SANTOS

0143002874 MATHEUS RIOS BASTOS NERI

0143004399 PEDRO DE OLIVEIRA MENEZES

0143001947 ROSA MORENA COSTA DIAS

Cargo: 202-Assistente de Tecnologia da Informação

Inscrição Nome
0143002773 MAÍTALA GOMES FÉLIX

0143000158 PEDRO VITOR FERREIRA CHAVES

0143004125 UILLIAM SILVA DE SOUZA

Cargo: 203-Auxiliar Administrativo

Inscrição Nome
0143000010 ADEMARIO DE JESUS LEAL

0143000024 ALINE INAE CONCEICAO LIMA

0143002095 ALINE LIMA CELES

0143000969 BENEDITO FLANER DE CARVALHO COSTA

0143003984 CAMILA MARQUES MUSSE

0143000251 CLEBERSON BARBOZA LIMA CHAVES

0143004014 ERICA MARIA ALVES DA CONCEICAO

0143002791 FELIPE DOS SANTOS BISPO

0143003680 GLEICE OLIVEIRA COSTA

0143005350 HUMBERTO BITTENCOURT DE ANDRADE

0143000073 JOACI DE JESUS SANTOS

0143000045 LUIZI CORREA ISENSEE

0143004913 MARCELA DOS SANTOS SOUZA

0143002373 MARCIA DE OLIVEIRA CHAGAS

0143002666 MARTA RAMOS DA CRUZ

0143000703 PAULA ROBERTA DE MATOS PINHO

0143000624 RICARDO JORDSON SILVA MARQUES

0143005391 ROBSON SILVA CONCEICAO

0143000310 RONILDES BRAGA SANTOS

0143000951 THAIS BRITO CASAES

0143002589 ZULEMA PRAXEDES SILVA